＜２３－２９＞

２０２３年１２月

先生各位

 検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、淋菌／クラミジア・トラコマチス核酸検出で使用

している測定機器の変更に伴いＴＭＡ－ＨＰＡを受託中止させていただくことになりました

のでご案内申し上げます。

なお、代替検査項目につきましては、ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ<２３-２８>をご参照下さ

い。

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

                                           謹白

記

■対象検査項目：

■検査受託最終受付日：   ２０２４年３月３０日（土）受付分まで

※裏面をご覧ください。

以上

検査項目名 項目コード 材料

淋菌／クラミジア・トラコマチス同時核酸検出(TMA)

５７３１ 尿

５７３０ ぬぐい液

５７３２ うがい液

淋菌核酸検出（ＴＭＡ）

５７３４ 尿

５７３３ ぬぐい液

５７３５ うがい液

クラミジア・トラコマチス核酸検出（ＴＭＡ）

５７３７ 尿

５７３６ ぬぐい液

５７３８ うがい液

■代替検査項目：

検査項目名 項目ｺｰﾄﾞ 材料

淋菌/クラミジア・トラコマチス同時核酸検出

（ＰＣＲ）

４０７０ 尿

４０６９ ぬぐい液

４０７１ うがい液

淋菌核酸検出（ＰＣＲ）

０２９０ 尿

０２９１ ぬぐい液

２０８７ うがい液

クラミジア・トラコマチス核酸検出（ＰＣＲ）

０２９６ 尿

０２９７ ぬぐい液

２０８６ うがい液